DETALJEREDE OPLYSNINGER

Artikelkoder
NOBB

RSK

EAN

Produktmal og -vaegt
Bredde (mm)

Dybde (mm)

Hgjde (mm)
Nettovaegt (kg)

VEDLIGEHOLD

UNDERSKAB GO 1 LAGE MED
HANDVASK SORT 450

Artnr: 1580401

51751473
8915565
7330027104270

450
310
650

15

IINVYVD

Quality

g

Materiale og overfladebehandling
Materiale front

Materiale korpus

Farve

Standarder og klassificeringer
ETIM

Emballagemal og -vaegt
Emballagens hgjde (m)
Emballagens bredde (m)
Emballagens laengde (m)
Bruttovaegt (kg)

Skab med masser af opbevaringsplads og lage med soft-close, inklusive
handvask. Nemt at installere for én person med vaegskinne. Forberedt til bade
vaeg- og gulvafleb bagpa, hvilket gar monteringen nem. Justerbare
ophangsbeslag. Suppler med PUM-vandlas til kommode, varenr. 126 56 00.
Skab din personlige stil med et af vores handtag eller knopper.

25

MDF
Spanplade
Sort

ECO11382

0,610
0,490
0,350
17,500

For at dit mebel bevarer sin gode stand laenge, er det vigtigt, at du vedligeholder det. Vores mabler er fremstillet i materiale, som giver en god
fugtbestandighed, men de bar ikke udsaettes for vand i starre maengder. Ter altid det vand af, som laegger sig pa mablet. Hafa-mabler renggres
lettest med en fugtig klud og eventuelt et almindeligt, miljevenligt rengaringsmiddel. Du ber undga rengeringsmidler og produkter, som indeholder

slibemidler, syrer, ammoniak, acetone eller andre kemikalier (sasom skurepulver, harspray, harfarve, blegemidler, harfjerningsmidler og

neglelakfierner mv.). Hvis et af ovenstaende midler kommer pa mablet, bar det straks fiernes, sa du undgar skader. Undga at laegge skarpt vaerktej i
naerheden af magblerne, da det kan beskadige overfladerne.

Laes mere pa hafa.dk


https://www.hafa.dk/badevaerelse-sortiment/badevaerelsesmobler/go-mobler/go-450-m-skab-til-handvask-sort

